
平成２２年５月 
会員各位 

津商工会議所 

「一日中小企業庁 in 三重」開催のご案内について 
                                      
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は、当会議所事業にご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
この度、三重県当局より５月２６日に開催されます「一日中小企業庁 in三重」への参加要請がござ
いましたのでご案内致します。 
「一日中小企業庁 in三重」は、中小企業庁、中部経済産業局及び三重県の三者主催により中小企業
庁長官をはじめとする中小企業庁の幹部が各地を訪問し、地元中小企業や関係機関に施策の説明や意見

交換など行うとともに、各種フォーラム等の実施、県内で活躍中の中小企業の紹介等を通じて今後の中

小・小規模企業施策をより良いものにしていこうというイベントで、三重県では初の開催となります。 
中小企業施策に関心のある方はどなたでも無料（交流会のみ有料）で参加いただけます。   
つきましては、ご多忙中誠に恐縮ではございますが、県内外の企業関係者が一同に会する絶好の機会

ですので、積極的にご参加いただきますようご案内申し上げます。 
草々 

記 
 
日 時 平成２２年５月２６日（水）１０：００～１９：００ 
場 所 三重県総合文化センター 中ホール他 
内 容 別紙チラシをご参照ください 
お問い合わせ先 ０５９－２２８－９１４１ 
 

〔切り離さずにこの用紙のままご回答下さい〕 
     出 席 回 答 票（５／２６） FAX２２８－７３１７ 

 
事業所名 TEL FAX 

   

氏 名   

モノづくり推進会議 中小フォーラム 農商フォーラム 一日相談室 交流会（有料） 

     

 
※ ご欠席の場合は回答にはおよびません。 






